
Statistische Tabelle Unterland-Schwinget Hochfelden
2024

20.05.2024

Gang: 2

1 Odermatt Gian Maria ** 20

+ Waser Christoph * 10
+ Koller Andreas 10  

2a Funk Nicola * 19.75

+ Koller Silvan * 9.75
+ Graf Dominik 10  

2b Müller Elia 19.75

+ Zemp Fabian 9.75
+ Pallaoro Luca 10

3 Bossert Luc 19.5

+ Frei Felix 9.75
+ Keller Paul 9.75  

4a Hänni Marc 18.75

+ Gander Sebastian 10
- Rüegg Patrick 8.75  

4b Kiener Raphael 18.75

+ Lusti Remo 9.75
- Spörndli Cyril 9

4c Kindlimann Fabian *** 18.75

- Vollenweider Jeremy ** 8.75
+ Koller Fabian * 10  

4d Leuppi Karim ** 18.75

- Schuler Martin ** 8.75
+ Mathys Stefan 10  

4e Rüegg Patrick 18.75

+ Würsch Andrin 10
- Hänni Marc 8.75

4f Spörndli Cyril 18.75

+ Waldmeier Marco 9.75
- Kiener Raphael 9  

4g Vollenweider Jeremy ** 18.75

- Kindlimann Fabian *** 8.75
+ Anliker Andri 10  

4h Galli Cedric 18.75

o Waser Raphael 8.75
+ Müller Jonas 10

5a Eicher Fabio 18.5

+ Winzeler Pierrick 9.75
- Graf Nicola * 8.75  

5b Waser Raphael 18.5

+ Galli Cedric 9.75
- Schuler Martin ** 8.75  

5c Anliker Andri 18.5

+ Küchler Severin 10
o Vollenweider Jeremy ** 8.5

5d Dejung Anton 18.5

o Keller Paul 8.5
+ Wanner Jonas 10  

5e Frei Felix 18.5

o Bossert Luc 8.75
+ Zemp Stefan 9.75  

5f Graf Dominik 18.5

+ Eichhorn Alexander 10
o Funk Nicola * 8.5

5g Küchler Severin 18.5

o Anliker Andri 8.5
+ Albrecht Aron 10  

5h Keller Paul 18.5

+ Dejung Anton 10
o Bossert Luc 8.5  

5i Koller Andreas 18.5

+ Krebser Silvan 10
o Odermatt Gian Maria ** 8.5

5j Koller Fabian * 18.5

+ Graf Nicola * 10
o Kindlimann Fabian *** 8.5  

5k Koller Silvan * 18.5

o Funk Nicola * 8.5
+ Gmür Max 10  

5l Krebser Silvan 18.5

o Koller Andreas 8.5
+ Hauenstein Livio 10

5m Mathys Stefan 18.5

+ Hauenstein Livio 10
o Leuppi Karim ** 8.5  

5n Waldmeier Marco 18.5

o Spörndli Cyril 8.5
+ Rüegg Philipp 10  

5o Waser Christoph * 18.5

o Odermatt Gian Maria ** 8.5
+ Affentranger Martin 10

5p Winzeler Pierrick 18.5

o Eicher Fabio 8.5
+ Kramer Pascal 10  

6a Affentranger Martin 18.25

+ Albrecht Aron 9.75
o Waser Christoph * 8.5  

6b Gander Sebastian 18.25

o Hänni Marc 8.5
+ Gabriel Claudio 9.75

6c Gmür Max 18.25

+ Rüegg Philipp 9.75
o Koller Silvan * 8.5  

6d Pallaoro Luca 18.25

+ Kramer Pascal 9.75
o Müller Elia 8.5  

6e Würsch Andrin 18.25

o Rüegg Patrick 8.5
+ Zemp Fabian 9.75

7a Odermatt Levin 17.5

- Müller Jonas 8.75
- Eichhorn Alexander 8.75  

7b Schuler Martin ** 17.5

- Leuppi Karim ** 8.75
- Waser Raphael 8.75  

7c Zemp Stefan 17.5

- Lusti Remo 8.75
o Frei Felix 8.75

8a Eichhorn Alexander 17.25

o Graf Dominik 8.5
- Odermatt Levin 8.75  

8b Gabriel Claudio 17.25

- Wanner Jonas 8.75
o Gander Sebastian 8.5  

8c Graf Nicola * 17.25

o Koller Fabian * 8.5
- Eicher Fabio 8.75

8d Lusti Remo 17.25

o Kiener Raphael 8.5
- Zemp Stefan 8.75  

8e Müller Jonas 17.25

- Odermatt Levin 8.75
o Galli Cedric 8.5  

8f Wanner Jonas 17.25

- Gabriel Claudio 8.75
o Dejung Anton 8.5

9a Albrecht Aron 17

o Affentranger Martin 8.5
o Küchler Severin 8.5  

9b Hauenstein Livio 17

o Mathys Stefan 8.5
o Krebser Silvan 8.5  

9c Kramer Pascal 17

o Pallaoro Luca 8.5
o Winzeler Pierrick 8.5



9d Rüegg Philipp 17

o Gmür Max 8.5
o Waldmeier Marco 8.5  

9e Zemp Fabian 17

o Müller Elia 8.5
o Würsch Andrin 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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